
! 

< W " y y 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA )REGISTRO€WS 
ERIPDO2023 

LAPLATA 1 4 FEB 9173 FOLIO 00000732 | 

ISTO el expediente 4061-1215685/2023 por el cual "resenta 

la renuncia al cargo que dcupa en esta Administración Municipal la señora BERNARDEZ 

Yamila; y 

CONSIDERANDO: 

Que I1 renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por elip; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1*: Aceptar alpartir del 19 de marzo del 2023, la renuncia presentada por la 

señora BERNARDEZ Yamila, DNI 32.485.825, Legajo 722.791, quien revista como 

personal temporario mengualizado en la Dirección General de Políticas de Genero y 

Diversidad, dependiente de la Secretaria de Asistencia a la Victima y Políticas de Genero, 

en el Agrupamiento 3) Perbonal Profesional, Categoría 11, con un régimen laboral de 45 

horas semanales.- 

ARTÍCULO 2%: El presónte decr¡g.t—foílfsei"º 
Coordinación Municipal.- 

ndado por el señor Secretario de 

.J.' 

kar a'lº“B'óíe;íj 


